12
340 .be
�
2-weg magneetventielen met gecombineerde werking
21HT6KOY250
1 spoel 8 W
2 kernhouder compleet
3 o-ring

� Wartel PG7 of PG9
12
341.be
BESTELREFERENTIES WERKING DICHTING
AANSLUITING
ISO 228/1
VISCOSITEIT
DOORLAAT �
mm
kv
l/min
MINIMALE DRUK
bar
MAXIMALE DIFFERENTIEEL-
DRUK - barcSt °E
21HT3K0Y110-BDA230V NG NBR + PA G3/8 12 2 11 20 0 14
21HT3K0V110-BDA230V NG FKM + PA G3/8 12 2 11 20 0 14
21HT4K0Y160-BDA230V NG NBR + PA G1/2 12 2 16 40 0 14
21HT4K0V160-BDA230V NG FKM + PA G1/2 12 2 16 40 0 14
21HT5K0Y160-BDA230V NG NBR + PA G3/4 12 2 16 40 0 14
21HT5K0V160-BDA230V NG FKM + PA G3/4 12 2 16 40 0 14
21HT6K0Y250-BDA230V NG NBR + PA G1 12 2 25 120 0 8
21HT6K0V250-BDA230V NG FKM + PA G1 12 2 25 120 0 8
P990305 connector met wartel PG7, afzonderlijk bestelbaar
P990306 connector met wartel PG9, afzonderlijk bestelbaar
�
Maatschets